
 

KORRALDUS 

 

 

Jüri 25. jaanuar 2022 nr 191 
 
 
Sotsiaalteenuste hindade kehtestamine 
 
 
Lähtudes sotsiaalhoolekande seaduse § 14 lõikest 2, § 16 lõikest 1, Rae Vallavolikogu 
15. juuni 2021 määruse nr 74 „Sotsiaalteenuste osutamise kord Rae vallas“  
§ 7 lõikest 2  ja § 24 lõikest 5, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1.  Kinnitada 2022. eelarveaastaks sotsiaalteenuste eest makstava isiku omaosaluse 

hinnad alljärgnevalt: 

1.1. isikliku abistaja teenuse tunnihinnaks 1,50 eurot; 

1.2. koduteenuse tunnihinnaks 2,50 eurot; 

1.3. sotsiaaltransporditeenuse hinnaks 0,20 eurot/kilomeeter; 

1.4. lapsehoiuteenuse tunnihinnaks 0,10 eurot; 

1.5. lapse tugiisikuteenuse tunnihinnaks 0,10 eurot; 

1.6. täiskasvanu tugiisikuteenuse tunnihinnaks 0,20 eurot. 

2.  Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 04. jaanuar 2022 korraldus nr 16 
„Sotsiaalteenuste hindade kehtestamine“. 

3.  Korraldus jõustub teatavakstegemisest. Hindu rakendatakse tagasiulatuvalt alates 
01.01.2022. 

4.  Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest.  

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik  
vallavanem Helle Semmel 
 jurist 
 vallasekretäri ülesannetes 
 


